SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE

SERVIÇO 1,00 Serviço 1.898.912
.22

1.682.285
,68 1.682.285,68

VALOR TOTAL 1.682.285.68

Adjudicado para COSISA CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 52.401.746/0001-00, 
pelo melhor valor de R$ 1.682.285,68 (um milhão, seiscentos e oitenta e dois mil, 
duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos), em 10/12/2025.